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Stryków, 16.07.2024 r.  

IZP.271.08.2024.IZ.PZP.6 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Uzbrojenie 

terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Stryków- budowa nowego parku  

przemysłowego ŁSSE” 

(znak postępowania: IZP.271.08.2024.IZ.PZP) 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1: 

 

Pytanie nr 1: 

„Wzór umowy, par. 3.3 - prosimy o określenie maksymalnego czasu trwania usługi. Obecny zapis 

powoduje, że czas świadczenia usługi jest nieokreślony i może być dowolnie długi. Jednocześnie 

wydłużenie tego czasu może nastąpić z przyczyn niezależnych od wykonawcy usługi. W tych warunkach 

nie ma możliwości oszacowania kosztu realizacji usługi, a wykonawca jest obciążany ryzykiem na które 

nie ma wpływu.” 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wprowadza zmian w § 3 ust. 3 Załącznika nr 4 do SWZ, tj. Wzorze umowy dla żadnej 

części zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 2: 

„Wzór umowy, par. 6.1.3. - prosimy o zmianę zapisu poprzez obniżenie wskaźnika wyliczenia kary do 

0,1%. Zwracamy uwagę, że kara dotyczy 76 pozycji obowiązków wykonawcy, z których każdy będzie 

realizowany wielokrotnie, co powoduje, że liczba przypadków stanowiących potencjalnie nałożenia 

kary liczona jest w setkach. Przy takiej liczbie zdarzeń nawet przy należytej staranności mogą nastąpić 

przypadki podlegające obciążeniu karą, zatem stawka takiej kary powinna być ustalona adekwatnie.” 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wprowadza zmiany w § 6 ust. 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „niewykonanie 

obowiązków, o których mowa w § 4 ust. 1-3 w wysokości 0,3 % wynagrodzenia umownego określonego 

w § 5 ust. 1 za każdy udokumentowany przypadek”. 

 

 

Pytanie nr 3: 

„Wzór umowy, par. 6.1 - prosimy o potwierdzenie, że zdarzenia kwalifikowane jako podstawa kary 

umownej dotyczą działań/zaniechań zawinionych, w szczególności nie dotyczą zdarzeń 

spowodowanych przypadkami losowymi lub działaniem siły wyższej.” 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający potwierdza. 

 
1 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 
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Pytanie nr 4: 

„Niestety nie widzę na stronie załącznika numer 10, którym mowa w SWZ. Mogę prosić o przesłanie 
linka gdzie można go pobrać lub w formie załącznika?” 
Odpowiedź nr 4: 

W postępowaniu „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. 

„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Stryków- budowa nowego parku  

przemysłowego ŁSSE” nie obowiązuje załącznik nr 10, w związku z czym, nie został zawarty w spisie 

załączników w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz nie został zamieszczony na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

Pytanie nr 5: 

„proszę o wyjaśnienie. Termin końcowy składania ofert na IZP.271.08.2024.IZ.PZP Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na 

terenie Gminy Stryków- budowa nowego parku przemysłowego ŁSSE” wyświetlający się na stronie to 

do 31.07.2024 natomiast w aktualizacji SWZ jest do 29.07.2024. Proszę o informację do kiedy można 

składać oferty?” 

Odpowiedź nr 5: 

Zgodnie zamieszczonymi na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 5 lipca 2024 r. 

odpowiedziami na pytania wraz ze zmianą Specyfikacji Warunków Zamówienia i Ogłoszenia  

o zamówieniu, termin składania ofert mija 31.07.2024 r. o godzinie 10:00. 

 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wprowadza zmiany do treści SWZ: 

W treści § 11 ust. 2 pkt 1) SWZ, tj. „WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW 

POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTEPOWANIU ORAZ BRAK 

PODSTAW WYKLUCZENIA” dokonuje się poniższych zmian:  

- wykreśla się w § 11 ust. 2 pkt 1) ppkt a), 

- w § 11 ust. 2 pkt 1) ppkt b) otrzymuje nowe brzmienie: „WYKAZU OSÓB, skierowanych przez 

Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami - według załącznika nr 5 do SWZ.”  

 

 

                                                                                                              ZATWIERDZAM 

                                                        Burmistrz Strykowa  

                                                             Piotr Ślęzak 
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